EDITAL Nº 001/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS

UNIMED JOÃO PESSOA

LOCAL DEFINITIVO PROVA OBJETIVA

A Faculdade Unimed torna público o endereço completo onde será realizada a

prova objetiva relacionada ao Edital nº 001/2025 do Processo Seletivo de Novos

Cooperados da Unimed João Pessoa.

Data da Prova: 14/12/2025

Horário: 09:00 às 12:00 (horário de Brasília/DF)

Local: Escola Cidadã Integral Técnica Professor Raul Córdula

Endereço: Av. Carneiro da Cunha, 3000

Bairro: Torre

Local da prova: Sala 1 e 2

CEP: 58040-240

João Pessoa/ PB, 11 de dezembro de 2025.